

维修更换 52 樘木门项目密封报价公告

一、项目名称：维修更换 52 樘木门项目

二、合格报价人的资格要求

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商；
- 2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），能够提供本次货物内容的供应商；

三、采购方式及上控价

- 1、采购方式：密封报价；
- 2、本项目报价为一次性报价；
- 3、本项目上控价为 92200 元，报价超过上控价者均为无效报价；
- 4、供货时间要求：10 日内完成供货并安装调试至正常使用状态。

四、采购内容及数量

详见附件 1

五、报价文件内容

- 1、报价公司有效的法人营业执照复印件（加盖公章）；
- 2、开标分项报价一览表（格式见附件 2）；
- 3、报价人认为需提交的其他材料。

六、本项目中标原则

报价者所投报的产品内容要与项目主管部门的要求相一致，按照符合采购需求、质量和服务且报价最低的原则选定供应商。

七、递交报价文件时间及地点

报名材料密封盖章后在密封袋上注明项目名称、报价人名称、联系人及电话，通过顺丰快递邮寄（不接受同城等其他快递方式邮寄）或现场投递，投递地址：南宁市龙亭路 8 号南宁学院资产管理处行政楼 116 室，截止时间：2022 年 11 月 17 日 17 时 30 分（以送达时间为准），逾期拒收。收件人：林鑫岐；联系方式：0771-5900815

九、发布公告的媒介

本次招标公告仅在南宁学院官方网站上发布。

南宁学院
2022 年 11 月 15 日

附件 1:

项目采购技术要求表

序号	名称	规格	数量	单位	备注
1	图书馆报告厅	东侧门 2.07m*1.75m=3.62m ² ， 西侧门 2.08m*1.47m=3.06m ² 双开门 合计 6.68m ²	6.68	m ²	广邑门业钢质门，颜色平光棕， 门框、门扇采用锌铁合金汽车钢板， 门框钢板厚度 1.2mm，门扇厚度 60mm， 钢板厚度 0.8mm，采用可调式合页（合页厚≥3.0mm）， 执手为 1.4mm304 不锈钢面板， 锁芯：超 B 级防盗锁芯、无塑料损件钥匙， 锁体：王力不锈钢面板锁体
2	敷文园 F107	后门单开门 2.05m*0.87m=1.78m ²	1.78	m ²	
3	敷文园 E104	后门双开门 2.07m*1.76m=3.64m ²	3.64	m ²	
4	敷文园 B 教室 管理员办公室	2.06m*0.96m=1.98m ² 单开门	1.98	m ²	
5	敷文园 A211	南面门双开门 2.0m*1.71m=3.42m ² ，	3.42	m ²	
6	敷文园 A108	侧门 2.05m*0.87m=1.78m ² 单开门	1.78	m ²	
7	敷文园 D504	前后门 2.05m*1.42m=2.91m ² / 樘， 双开门、两樘合计 5.82m ²	5.82	m ²	
8	青工楼	二楼西北面楼梯通道 2.07m*1.87m=3.87m ² ，二楼西 南面楼梯通道 2.08m*1.48m=3.08m ² ，两樘门合计 6.95m ²	6.95	m ²	广邑门业钢质乙级防火门含门锁、闭门器， 前后拉手，加装明装门锁栓。
9	敷文园 A 一楼 电房门	东面、南面、北面各一樘单开门 2.1m*0.77m=1.62m ² / 樘，三樘合计 1.62m ² / 樘*3=4.86m ²	4.86	m ²	
10	南硅谷 A、B、C、 D 一楼	南硅谷 A、B、C、D 一楼电房 共 8 樘单开门 1.5m*0.6m=0.9m ² / 樘， 不足 1m ² 按 1m ² / 樘计算，8 樘门共按 2m ²	8.00	m ²	
11	南硅谷、C、D 二楼	4 樘单开门 1.5m*0.87m=1.31m ² / 樘， 4 樘合计 5.24m ²	5.24	m ²	
12	敷文园 B 电房 门	一、二楼共 4 樘单开门 2.08m*0.78m=1.62m ² / 樘，4 樘门共 1.62m ² *4=6.48m ²	6.48	m ²	
13	图书馆教材室	前门 2.08m*1.46m=3.04m ²	3.04	m ²	
14	演艺中心音响、 灯光、视频室	音响、灯光、视频室共 3 樘单开门， 2.04m*0.97m=1.98m ² / 樘，3 樘合计 5.94m ²	5.94	m ²	
15	演艺中心一楼 南、北楼梯口	双开门 2.32m*1.46m=3.39m ² / 樘， 2 樘合计 6.78m ²	6.78	m ²	

16	演艺中心一楼 南、北进舞台口	双开门 $2.34\text{m} \times 1.47\text{m} = 3.42\text{m}^2$ / 樘, 2 樘合计 6.84m^2	6.84	m^2	
17	演艺中心一楼 1、2、4 号化妆 间	单开门 $2.40\text{m} \times 0.98\text{m} = 2.35\text{m}^2$ / 樘, 3 樘合计 7.05m^2	7.05	m^2	
18	演艺中心一楼3 号化妆间	前后双开门 $2.38\text{m} \times 1.47\text{m} = 3.5\text{m}^2$ /樘, 2 樘 合计 7m^2	7.00	m^2	
19	演艺中心舞台 南、北楼梯口	双开门 $2.03\text{m} \times 1.35\text{m} = 2.74\text{m}^2$ / 樘, 2 樘合计 5.48m^2	5.48	m^2	
20	演艺中心舞台 左、右音箱室	单开门 $2.08\text{m} \times 0.98\text{m} = 2.04\text{m}^2$ / 樘, 2 樘合计 4.08m^2	4.08	m^2	
21	演艺中心一楼 总配电房	双开门 $2.04\text{m} \times 1.33\text{m} = 2.71\text{m}^2$	2.71	m^2	
22	体育馆训练馆	舞台后双开门 $2.08\text{m} \times 1.46\text{m} = 3.04\text{m}^2$	3.04	m^2	
23	学生活动中心	单开电房门 3 樘 $1.51\text{m} \times 0.76\text{m} = 1.15\text{m}^2$ /樘, 3 樘 合计 3.45m^2	3.45	m^2	
24	其他	拆旧门、水泥、沙子、腻子粉、 门边修补人工费用,	52.00	樘	

附件 2:

分项报价一览表

序号	货物或服务名称	品牌及厂家	规格型号	数量	单价(元)	合计(元)	是否满足参数要求
1							
2							
							
质保期、交货时间、服务地点、售后服务和维保响应时间:							
报价金额: 人民币(大写): 人民币(小写):							

注: 1、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章, 否则其报价作无效标处理。

2、密封报价包括项目实施所需的材料费、设备费、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。

3、请把上述的报价材料密封好, 并在密封袋上注明报价人名称、联系人及电话。

报价人名称(盖章):

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

联系人:

手机号码:

办公室电话:

日期: